Quis est iste q̄ venit de edom zc. intelligēdus ē lozū
vñ xp̄s ascendit. s. mons oliueti vel bierim q̄ est iuxta euz:
q̄ autē bierim vel iudea intelligatur p̄ edom videt̄ extra
neum. cū idumea semp fuit iudee inimica. sicut esau ip̄s
iacob. Itē qd̄ dicit infra.

Quis est iste q̄ venit de edom zc. intelligēdus ē lozū
vñ xp̄s ascendit. s. mons oliueti vel bierim q̄ est iuxta euz:
q̄ autē bierim vel iudea intelligatur p̄ edom videt̄ extra
neum. cū idumea semp fuit iudee inimica. sicut esau ip̄s
iacob. Itē qd̄ dicit infra.

Et asplū ē san
guis eoz sup̄ vesti
mēta mea. sic expo
nit̄ ab eis vt sicut
bum chasti de sua
passione loquētis.
Et asplū ē san
guis eorum. i. san
guis me⁹ qui dicit̄
tur eorum. eo q̄ est
effusus p̄ p̄curatio
nem iudeoz. hoc
extraneum videt̄.

quia nō recolo me vidisse alibi in scriptura talē loquendi
modū. Item xp̄o ascendētē mysteriū incarnationis iam
erat in effectu cōpletū q̄tū ad substantiā facti z circūsta
tias. talia v̄o postq̄ sunt in effectu posita. nō vidēt̄ ex
cedere facultatē cognitionis angelice. z maxime qz ange
li etiā inferiores q̄ mittunt̄ in ministerium fuerūt in istis
ministri. vt patet de angelis natiuitatē xp̄i annūciantib⁹
ipsis pastozibus. z de angelis apparentib⁹ marie z ioseph
et tribus magis z cōsimilibus. vt p̄ ex euangelio in plu
ribus locis. z ideo dubiū videt̄ q̄ ascendente xp̄o quere
rent plenius edoceri de passione xp̄i dicendo. Quare ru
brum est indumentū tuū zc. vt dicit expositio ista. Item
dato q̄ nō sit ibi aliqd̄ tale dubiū seu modus loquēdi ex
traneus. tñ nō sumus artati ad tenendū ip̄am. vt videt̄:
tū quia sacra scriptura exp̄sse nō determinat q̄ iste debe
at esse sensus hui⁹ scripture sicut determinat de pluribus
alijs in hoc libro scriptis. z alijs veteris testamēti locis.
verbi gr̄a qd̄ d̄r supra in principio. lxj. ca. Sp̄s d̄ni sup̄er
meo q̄ v̄erit me. saluator dicit Luce. iij. impletū fu
isse in ip̄o. tñ similiter nec auctoritas ecclesie determina
uit hoc qd̄ viderim vel audierim: s̄ soluz ad hoc habem⁹
auctoritates sanctorū dyonisiū et hieronymi. ex quibus nō
habetur argumētū necessariū: s̄ tm̄ p̄abile. qd̄ sic debeat
intelligi. vt habetur in summa sancti Thome. pte prima
arti. viij. p̄me q̄n̄is. et idē dicit sanct⁹ Augustin⁹ in ep̄la
ad vincentiū donatistā: q̄ arguebat s̄ ip̄m de dictis sancti
Dylarij. Ad qd̄ respondēs dicit. hoc genus literaz ab au
ctontate canonis distinguēdū est. nō em̄ sic legitur tāq̄
eis testimonia p̄ferātur. vt s̄ sentire nō liceat zc. Itē de
obscura traditione sacre scripture in plurib⁹ locis. z ma
xime in p̄betisyna causa a doctozib⁹ assignatur. vt p̄ s̄tu
diosos multipliciter exponat. fm̄ q̄ d̄r Dañ. xij. Tu autē
daniel claudē sermones z signa libz vsq̄ ad tps̄ statutū
p̄trāsibūt plurimū: z multiplex erit sciētia. i. expositio. vt
dicunt doctozes nostri. p̄ter qd̄ absq̄ p̄ iudicio aliq̄ expo
sitionis p̄dicte intendo aliam p̄sequi que mihi clarioz vt
detur. p̄dicta v̄o sic diffuse posui non solū pro isto loco sa
cre scripture. sed etiā pro alijs. vt diligens lector confide
ret que expositiones sacre scripture necessario sunt tenē
de. et que non. Ad euidētiā expositionis ponēde cō
siderandū. q̄ edom et bosra in hebreo sunt nomina pro
pria et appellatiua. prout autē sunt propria. Edom est
nomen filij ysaac. qui alio nomine vocatur esau Gen̄s
xxv. et etiam terre ab eo denominatē. que latine dicit̄ idū
mea. Bosra vero vel potius Bisra. sic em̄ scribitur in he
breo. nom en est ciuitas: unde fuit iobab rex edom Gen̄.
xxxvij. prout vero sunt nomina appellatiua. Edom signat
rubedinem. et bosra munitionem. His igitur predictis
veniamus ad diuisionem. Superius em̄ posita est facta
per christum saluatio. Dic consequenter ponitur salua
tionis discretio. que perfecte fiet in finali iudicio. tūc em̄
saluator segregabit electos a reprobis. sicut segregat p̄
stor oues ab hedis Mathei. xxv. illud autem iudiciū
precedet persecutio anticristi z eius exterminii. z idē ed